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Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV siirdehindade
kohta

Otsuse ettepanek koordinatsioonikogule

Kujundada seisukoht

KOKi esitamise tähtpäev 13.12.2023

VV esitamise tähtpäev 21.12.2023

Subsidiaarsuse tähtpäev 26.01.2024

Ettepaneku selgitus: Vastutaja RAM

Seisukoha valitsusse toomise alus ja põhjendus

Algatuse reguleerimisala nõuab vastavalt Eesti Vabariigi põhiseadusele 
seaduse või Riigikogu otsuse vastuvõtmist, muutmist või kehtetuks 
tunnistamist (RKKTS § 152¹ lg 1 p 1);

Selgitus: Tõenäoliselt vaja muuta tulumaksuseadust ja rahandusministri 
10.11.2006 nr 53 määrust „Seotud isikute vahel tehtud tehingute väärtuse 
määramise meetodid“.

Sisukokkuvõte

12.09. esitas KOM ettepaneku siirdehinna reguleerimise ühtlustamiseks ELis. 
selgemaks. Ettepaneku eesmärk on suurendada maksukindlust, vähendada 
topeltmaksustamise riski ja kohtuvaidluseid ning muuta siirdehindade 
maksustamine piiriüleste tehingute osas selgemaks. Ühtlasi peaks 
direktiiviga vähenema ettevõtete võimalused kasutada siirdehindasid 
agressiivseks maksuplaneerimiseks. Täna EL õiguses ühtne regulatsioon 
selleks puudub. 

Kas EL algatus reguleerib karistusi või haldustrahve? Ei

Kas nähakse ette uue asutuse loomine (järelevalvelised või muud asutused)? 
Ei

Kas lahenduse rakendamine vajab IT-arendusi? Jah

Eesmärgid

1.Eesmärk - Ettepaneku eesmärk on suurendada maksukindlust, vähendada 
topeltmaksustamise riski ja kohtuvaidluseid ning muuta siirdehindade 
maksustamine piiriüleste tehingute osas selgemaks.



Mõju ja sihtrühm

Mõju valdkonnad

Majandus

Ettevõtlus

Sihtrühm: Ettevõtteid, kes teevad tehinguid omavahel seotud ettevõtete 
vahel (sidusettevõtted) ja omavad äritegevust mitmes liikmesriigis

Kaasamine

Kaasatud partnerid: Maksumaksjate Liit, Eesti Kaubandus-Tööstuskoda, Eesti 
Tööandjate Keskliit ja Eesti Väike- ja Keskmiste Ettevõtete Assotsiatsioon, 
PWC, KPMG, Ernst & Young, Deloitte, FinanceEstonia
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